
 

 

UCHWAŁA NR XXXI-245-2013 

RADY GMINY SUŁOSZOWA 

z dnia 23 grudnia 2013 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/241/2013 z dnia 28 listopada 2013 roku Rady Gminy Sułoszowa 
w sprawie ustalenia stawek podatku od środków transportowych  

na terenie gminy Sułoszowa na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, 41 ust. 1, 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 z późn. 

zm.) i Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 07.08.2013 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 

podatków i opłat lokalnych w 2014 r. (M.P. poz. 724 z 2013 r.), Obwieszczenie Ministra Finansów z dnia  

7 października 2013 r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2014 r. oraz 

art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2011 r. Nr 197 poz.1172 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje.  

§ 1. W § 1 ust. 3 lit. b wers 5 tabeli ustala się stawkę podatku od ciągnika siodłowego lub balastowego 

przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdów:  

a) Powyżej 36 ton wyposażonego w 2 osie z innym systemem zawieszenia osi niż zawieszenie osi 

pneumatyczne lub równorzędne stawka 2415,84 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Sułoszowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie do podatku należnego na 2014 rok.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Pasternak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 7940


		2013-12-31T12:46:08+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




